CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em

  Registrado sob o nº

  Sessão de  11/12/2018

  Funcionário..............................................

Requerimento

     9/2018

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Fernando Valério Ramos

                            REQUEREMOS a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental,
conforme artigo 163 da Resolução nº 003/18, que envie expediente a Sra. Secretária de
Educação Eliana Cafure Peixoto, convocando, nos termos do artigo 274 da Resolução nº
003/18, para que compareça na sessão extraordinária a ser realizada na Câmara
Municipal de Jardim,  no dia 17 de Dezembro do corrente ano, segunda-feira, às 19:00hr,
para prestar esclarecimentos sobre a Escola Municipal Chakib Kadri.
                      Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a
aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 11 de Dezembro de 2018

Ver. Fernando Valério Ramos
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143